МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З

от
г. Магадан

О внесении изменений в приложение к  приказу
Охотского территориального управлении Росрыболовства от 10

декабри 2018 г. № 197-0
«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства

водных биологических ресурсов
на 2019 год»

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20.12.2004
№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,
руководствуясь пунктом 5 Порядка подготовки и утверждения планов
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов, утвержденного
приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20.10.2014
№ 395 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения планов искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов», в целях сохранения водных
биологических ресурсов п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение к приказу Охотского территориального
управления Росрыболовства от 10 декабря 2018 г. № 197-0 «Об утверждении Плана
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов на 2019 год»,
дополнив его п. 46, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу хозяйственного и материально-технического обеспечения
(С.Ю. Рассказов) в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа
обеспечить его размещение на официальном сайте Охотского территориального
управления Росрыболовства (http://magfishcom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель С.В. Котюх

http://magfishcom.ru

П р ил о ж ение  к приказу
О хо тско го  ТУ Росры боловства

1 | " Л / ’Г '- Ч Г

План искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов на 2019 год

№  п/п

Сведения о ю ридическом  лице
(индивидуальном предпринимателе),

планирую щ ем осущ ествлять
мероприятия (наим енование и

местонахож дение, идентиф икационны й
номер налогоплательщ ика, основной

■ государственный регистрационны й
ном ер)

Вид
водного

биоресур
са

О бъем
вы пуска
водного

биоресурса,
шт.

С тадия
вы ращ ивани

я

С редняя
ш тучная
навеска
водного

биоресурса
на м ом ен т
вы пуска, г.

Н аим енование
водного объекта

ры бохозяйственног
о значения,

используемого для
искусственного

воспроизводства
водного

биоресурса

С роки
вы пуска
м олоди

(личинок)
водного

биоресурса
в водны е
объекты

ры бохозяйс
твенного
значения

Вид
м ероприятия

И сточники
получения

посадочного
материала водны х

биоресурсов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

46

П А О  " С у с у м а н зо л о т о " , 6 8 5 0 0 0 , г.

М а га д а н , п р -т  К а р л а  М а р к с а  1 9 /17  ,

И Н Н  4 9 0 5 0 0 1 9 7 8 , О Г Р Н

1 0 2 4 9 0 0 9 5 0 4 8 0

пелядь 5 1 5 7 м олодь 0,5 Бассейн р. К олы м а 01.11.2019
Вы пуск
молоди

Закупка м олоди
(личинок), икры

пелядь 1 2 8 6 8 м олодь 0,5 Бассейн р. К олы м а 01.11.2019
Вы пуск
м олоди

Закупка м олоди
(личинок), икры